
бюджетное учреждение социального обслуживания Вологодской области 

«Комплексный центр социального обслуживания населения  

Вожегодского   района» 

 

 

 ПРИКАЗ № 68-ОД 

 

14 февраля 2018 года 

 
 

Об утверждении Кодекса этики  
и служебного поведения работников  
учреждения  

 

 

 На основании Конституции Российской Федерации, Трудового кодекса 

Российской Федерации, Федерального закона от 25 декабря 2008 года №273-ФЗ «О 

противодействии коррупции» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 1. Утвердить Кодекс этики и служебного поведения работников БУ СО ВО 
«КЦСОН Вожегодского района» (Приложение). 

 2. Специалисту по кадровому делопроизводству Кочневой Людмиле 

Александровне довести Кодекс этики и служебного поведения работников до всех 

работников Учреждения. 

 3.  Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 Директор                                                                                          Н.С. Сергеева 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


